



GOLD GIANDUJA BOX

Ingrédients et allergènes:

Sucre, **noisettes**, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, masse de cacao, **amandes**, farine de **blé**, émulsifiant : lécithine de **soja**, matière grasse **laitière** anhydre, arôme, **lactose**, protéines de **lait**, sel, farine d'**orge** malté, poudre à lever : bicarbonate de sodium. **Peut contenir des traces d'œufs.**

Valeur nutritionnelle pour 100g :

Énergie 2 268 kJ / 542 kcal – Graisses 33g dont acides gras saturés 10g – Glucides 53g dont sucres 50g –
Fibres alimentaires 3g - Protéines 6g – Sel 0g

Conseils :

L'assortiment peut être modifié. Température de conservation recommandée entre 15°C et 18°C;
conserver à l'abri de la chaleur, de la lumière directe du soleil et dans un endroit frais et sec.